
3. 11. / 5. 11. / 10. 11. 2020

Webkonference / Provoz vodovodů a kanalizací

/Závazná přihláška_

www.sovak.cz

Vyplněnou přihlášku zašlete, prosím, co nejdříve zpět, nejpozději však do 20. 10. 2020, na e-mail: doudova@sovak.cz 
nebo na adresu Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1.

(1 přístup = přihlášení na všechny tři termíny webkonference)

POPLATEK ZA:

ZÁVÁZNĚ OBJEDNÁVÁM:

Titul / Jméno a Příjmení Titul / Jméno a Příjmení

Firma / Organizace Firma / Organizace

Telefon Telefon

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup) E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů webkonference 
poštou výše uvedené osobě)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů webkonference 
poštou výše uvedené osobě)

Ulice a č. p. Ulice a č. p.

PSČ / Město PSČ / Město

KONTAKTNÍ ÚDAJE: KONTAKTNÍ ÚDAJE:1. PŘÍSTUP 2. PŘÍSTUP

KORESPONDENČNÍ ADRESA: KORESPONDENČNÍ ADRESA:

Ceny jsou včetně 21 % DPH.

Závazná přihláška strana 1/3 >>

1 přístup

2 přístupy

3 přístupy

4 přístupy

5 přístupů

každý další přístup nad 5

1 815 Kč

2 904 Kč

3 630 Kč

 4 114 Kč

4 235 Kč

605 Kč

V případě více jak 5 přístupů kontaktujte Veroniku Doudovou na e-mail: doudova@sovak.cz.

http://www.sovak.cz
http://www.sovak.cz


Závazná přihláška strana 2/3 >>

Titul / Jméno a Příjmení

Titul / Jméno a Příjmení

Titul / Jméno a Příjmení

Titul / Jméno a Příjmení

Firma / Organizace

Firma / Organizace

Firma / Organizace

Firma / Organizace

Telefon

Telefon

Telefon

Telefon

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů webkonference  
poštou výše uvedené osobě)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů webkonference  
poštou výše uvedené osobě)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů webkonference  
poštou výše uvedené osobě)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů webkonference  
poštou výše uvedené osobě)

Ulice a č. p.

Ulice a č. p.

Ulice a č. p.

Ulice a č. p.

PSČ / Město

PSČ / Město

PSČ / Město

PSČ / Město

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

3. PŘÍSTUP

5. PŘÍSTUP

4. PŘÍSTUP

6. PŘÍSTUP

KORESPONDENČNÍ ADRESA:

KORESPONDENČNÍ ADRESA:

KORESPONDENČNÍ ADRESA:

KORESPONDENČNÍ ADRESA:



Závazná přihláška strana 3

Titul / Jméno a Příjmení

Firma / Organizace

Ulice a č. p.

PSČ / Město

Telefon

IČ

E-mail

DIČ

KONTAKTNÍ OSOBA / PERSONALISTA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Elektronický sborník přednášek na flashdisku, informační materiály SOVAK ČR včetně časopisu Sovak, informační 
materiály partnerských firem, doprovodné materiály a organizaci webkonference. Elektronický sborník včetně dalších 
informačních materiálů bude zaslán v předstihu registrovanému účastníkovi na korespondenční adresu uvedenou  
v přihlášce.

ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ:

Storno registrace s vrácením poplatku je možné provést nejpozději 10 kalendářních dnů před 1. vysílacím dnem 
webkonference. V případě technických problémů na straně účastníka se registrační poplatek nevrací.

PodpisDatum

STORNO REGISTRACE: 

Potvrzujeme, že jsme dne

ve prospěch účtu Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, IČ: 60456116, DIČ: CZ60456116, 
vedeného u MONETA Money Bank, a. s., č. účtu: 2127002504/0600, variabilní symbol 777.

u

uhradili částku

č. ú.:

Kč z našeho účtu vedeného


	2: 
	Titul/Jmeno a Prijmeni: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Firma/Organizace: 
	Ulice a c: 
	p: 

	PSC/Mesto: 
	 Datum: 

	1: 
	Titul/Jmeno a Prijmeni: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Firma/Organizace: 
	Ulice a c: 
	p: 

	PSC/Mesto: 
	 Datum: 

	3: 
	Titul/Jemno a Prijmeni: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Firma/Organizace: 
	Ulice a c: 
	p: 

	PSC/Mesto: 

	4: 
	Titul/Jmeno a Prijmeni: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Firma/Organizace: 
	Ulice a c: 
	p: 

	PSC/Mesto: 

	5: 
	Titul/Jmeno a Prijmeni: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Firma/Organizace: 
	Ulice a c: 
	p: 

	PSC/Mesto: 

	6: 
	Titul/Jmeno a Prijmeni: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Firma/Organizace: 
	Ulice a c: 
	p: 

	PSC/Mesto: 

	Kontaktni osoba/Jmeno a Prijmeni: 
	Kontaktni osoba/Telefon: 
	Kontaktni osoba/E-mail: 
	FA/Firma a Organizace: 
	FA/Ulice a c: 
	p: 

	FA/PSC a Mesto: 
	FA/IC: 
	FA/DIC: 
	Castka: 
	Nazev Banky: 
	Cislo uctu: 
	pristup: Volba1


